АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ВЕЛИЖСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 11. 08. 2016  № 515
          г. Велиж

На основании приказа Министерства экономического развития Российской Федерации от 20.04.2016 № 264 «Об утверждении Порядка представления сведений об утвержденных перечнях государственного имущества и муниципального имущества, указанных в части 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007 № 209 ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановления Главы муниципального образования "Велижский район" от 30.12.2008 N 489 "Об утверждении порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня имущества, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования "Велижский район", свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)», Администрация муниципального образования «Велижский район»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 18.09.2014 № 485 «Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального образования «Велижский район», свободного от прав третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» следующие изменения:

1) приложение изложить в следующей редакции:
	«
Приложение к постановлению

Администрации  муниципального

 образования  «Велижский район»

 от18.09.2014 № 485

Перечень муниципального имущества муниципального образования «Велижский район», свободного от
прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во владение и пользование субъектам малого
и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Реестровый номер
	Адрес (местонахождение)
	Вид объекта недвижимости
	Площадь (кв.м.)
	Сведения об имущественных правах субъектов малого и среднего предпринимательства

	Наименование арендатора с указанием организационно-правовой формы
	Дата заключения договора
	Срок действия договора

	1
	6730023400000
	Смоленская область, г. Велиж, ул. Советская, д.10/2
	Помещения № 8,9
	30.3
	Индивидуальный предприниматель – Сыромятникова Ю. В.
	01.07.2015
	5 лет

	2
	673002400000
	Смоленская область, г. Велиж, ул.Розы Люксембург, д. 1
	Помещение № 5
	11.8
	Общество с ограниченной ответственностью «Агро - Велиж»
	23.11.2015
	11 мес.

	3
	673002400000
	Смоленская область, г. Велиж, ул.Розы Люксембург, д. 1
	Помещение № 3
	9.4
	Индивидуальный предприниматель – Тихоненкова Р.Н.
	07.04.2009
	10 лет

	4
	673002400000
	Смоленская область, г. Велиж, ул.Розы Люксембург, д. 1
	Помещения № 25, 26, 27
	12,8
	Общество с ограниченной ответственностью «Пруссия»
	10.06.2016
	5 лет

	5
	673002400000
	Смоленская область, г. Велиж, ул.Розы Люксембург, д. 1
	Помещения № 1, 2
	66,4
	Индивидуальный предприниматель – Васильев А. В.
	10.06.2016
	5 лет

	6
	673002400000
	Смоленская область, г. Велиж, ул.Розы Люксембург, д. 1
	Помещения № 12,13,17,18,19,20,30
	101.3
	Индивидуальный предприниматель – Борисова Е. А.
	14.12.2015
	5 лет

	7
	673002400000
	Смоленская область, г. Велиж, ул.Розы Люксембург, д. 1
	Помещения № 11, 14,15,16
	22.3
	Индивидуальный предприниматель – Тихоненков Э. А.

	31.12.2008
	10 лет

	8
	673002170000
	Смоленская область,  г.Велиж,  ул. Советская, д. 11а
	Помещение
	61.7
	Общество с ограниченной ответственностью «Парус»
	01.07.2008
	10 лет

	9
	673002310000
	Смоленская область, г.Велиж, пл.Дзержинского, д. 9
	Помещение № 3
	20
	Общество с ограниченной ответственностью «Двина»
	14.12.2009
	10 лет

	10
	673002150000
	Велижский район, д. Заозерье
	Помещение
	50.4
	Велижское Райпо
	15.03.2016
	11 мес.

	11
	673002140000
	Велижский район, д. Селезни, пл. Свободы, д. 1 А
	Помещение № 13
	30
	_
	_
	_

	12
	673003680000
	Смоленская область, г. Велиж, ул. Володарского,д. 11
	Здание
	1445,1
	_
	_
	_

	13
	673003700000
	Смоленская область, г. Велиж, ул. Володарского,д. 11
	Здание
	488,4
	_
	_
	_

»
2. Данное постановление вступает в силу после подписания.

3. Отделу по информационной политике (К.П. Борис) опубликовать настоящее постановление в газете «Велижская новь» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Велижский район» в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Велижский район»                                                                       В. В. Самулеев

 О внесении изменений в постановление Администрации муниципального образования «Велижский район» от 18.09.2014 № 485